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PROTOKÓŁ Z XVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY OSIEDLA  Z-1 

W DNIU 1 LUTEGO 2022 r. 
 

Początek posiedzenia g. 19.00 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla  
3. Wybory członka Zarządu RO „Z-1” 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
5. Zamknięcie posiedzenia 
 
 
 
 
Ad.1 
Wiceprzewodniczący Rady Osiedla Z-1 Rafał Żelazny witając zebranych otworzył 
posiedzenie siedemnastej, nadzwyczajnej sesji RO Z-1 oraz stwierdził kworum 
(obecność 10 radnych). 
 
Ad.2 
Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji, po uprzedniej poprawie 
daty protokołu na poprawną. 
 
Ad.3 

Do dnia 25 stycznia br. RO Z-1 wyznaczyła termin przyjmowania pisemnych lub drogą 
elektroniczną kandydatur na stanowisko skarbnika / wiceprzewodniczącego Zarządu 
Rady Osiedla. Poza kandydaturą Jacka Hajkowskiego zgłoszoną przez radnych do 
przewodniczącej RO w trakcie poprzedniej sesji, nie pojawiła się żadna inna 
kandydatura. 
W tej sytuacji prowadzący sesję, po uprzedniej zgodzie Jacka Hajkowskiego na 
kandydowanie, zarządził wybór komisji skrutacyjnej. W głosowaniu wybrano komisję 
skrutacyjną w składzie: Krzysztof Dyrbuś, Marzenna Sieniawska i Rafał Skrzypek. 
W tajnym głosowaniu za kandydaturą Jacka Hajkowskiego na wiceprzewodniczącego, 
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pełniącego jednocześnie funkcję skarbnika Zarządu RO Z-1, głosowało 9 radnych, 
1 radny wstrzymał się od głosu.  
Zebrani radni podjęli uchwałę nr XVII/14/2022 z dnia 01.02.2022 o wyborze p. Jacka 
Hajkowskiego na członka Zarządu RO Z-1. 
 
Ad.4  Sprawy bieżące i wolne wnioski: 
a. Kontynuacja tematu progów spowalniających na osiedlu Z-1 
– sformułowanie i wydrukowanie ankiety w powyższej sprawie oraz częściowe jej 
przeprowadzenie wśród części mieszkańców osiedla (W. Morawski), 
– duże zainteresowanie oraz pierwsze głosowania mieszkańców w poście, w tej 
sprawie, umieszczonym na naszym fanpage'u (R. Żelazny), 
– Rada postanowiła dać czas mieszkańcom na głosowanie drogą elektroniczną oraz na 
nasze, radnych, osobiste ankietowanie do 14 lutego br. 
b. Kwestia zapadniętych studzienek na osiedlu (W. Derej) oraz niesprawnego 
oświetlenia: 
– R. Żelazny prześle radnym aplikację przeznaczoną do osobistego zgłaszania usterek 
przez mieszkańców. 
 c. Obchody jubileuszowego 14. Pikniku Integracyjnego z okazji 25-lecia powstania 
osiedla Z-1. Ciąg dalszy dyskusji nad formą i kosztami pikniku: 
– W. Derej: wystawa zdjęciowa w namiocie, dotycząca historii budowy osiedla oraz 
organizowanych w przeszłości pikników. Inny pomysł: mecz piłkarski gwiazd osiedla 
Z-1, 
– R. Żelazny i R. Skrzypek: propozycja obchodów niekoniecznie kameralnie, ale 
koniecznie uroczyście, 
– R. Skrzypek, T. Sendobry: zorganizowanie panelu dyskusyjnego dot. naszego osiedla 
w temacie jego środowiska przyrodniczego, społecznego i historycznego, 
– W. Morawski przypomniał o propozycji zrobienia bardzo krótkiego filmiku nt. 
naszego osiedla i umieszczeniu go na fanpage'u, 
– M. Adamek: fotobudka , malowanie twarzy oraz dmuchańce dla najmłodszych. 
Radni byli zgodni co do faktu, że planowane formy obchodów powinniśmy rozłożyć na 
cały dzień trwania 14. Pikniku. 
Wiceprzewodniczący Żelazny zaproponował, że przygotuje dokument w chmurze – 
dostępny dla radnych – dla wymiany pomysłów i etapu ich realizacji dotyczących  
jubileuszowego Pikniku. W pliku, każdy z radnych, zadeklaruje się w organizacji lub 
pomocy realizacyjnej jakiegoś pomysłu, łącznie z przybliżonym jego kosztem lub 
wskaże osobę, która pomysł zrealizuje. W ten sposób będziemy mieli bieżący 
przepływ informacji i jednocześnie powstanie plan obchodów, który pozwoli nam na 
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